
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА              
     ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                   

 

                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

від 01  березня  2021 року              смт Старий Салтів                 № 88-ОД 

 

Про  надання права  підпису заступнику селищного голови з питань 
діяльності  виконавчих органів  ради  Штрикун  Людмилі  Іванівні.   
 

  Відповідно до розподілу посадових обов’язків керівництва Старосалтівської 
селищної ради , а саме  виконання  повноважень  щодо реєстрації  актів 
цивільного стану,  керуючись статтями 42 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Про  надання право  підпису заступнику селищного голови з питань 
діяльності  виконавчих органів  ради  Штрикун  Людмилі  Іванівні  для  
виконання  повноважень  щодо реєстрації  актів цивільного стану. 
 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 

    


